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Bezirksschützenverband Lenzburg
Jugend Jungschützencup 23. August 2014

Schiessplatz Lenzburg 2 von 4

Rang Vorname Name Verein JG Total G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7

1 Christoph Kuhn SG Ammerswil 1995 1414 429 148 152 171 169 186 159
2 Oliver Schenk FSV Holderbank 1999 1408 390 161 164 191 167 162 173
3 Kevin Plaz FSV Rupperswil 1995 1216 409 166 163 167 149 162
4 Alain Müller SV Chestenberg 1996 1042 410 182 141 172 137
5 Oliver Baumann SG Ammerswil 1995 888 416 161 180 131
6 Oliver Rupflin SG Seon 1998 645 390 119 136
7 Lionel Quenot SG Othmarsingen 2001 477 350 127
8 Pascal Pierer FSV Rupperswil 1995 338 338

Rangliste Finalrunde



Bezirksschützenverband Lenzburg
Jugend Jungschützencup 23. August 2014

Schiessplatz Lenzburg 3 von 4

Paarung Name Vorname Jg. Sektion Resultat TS

Kuhn Christoph 1995 SG Ammerswil 55 93
Suter Dominic 1997 SG Seon 53 87

Pierer Pascal 1995 FSV Rupperswil 53 95
Hunziker Maurice 1998 SG Hendschiken 51 92

Baumann Oliver 1995 SG Ammerswil 55 97
Stocker David 1996 SG Seon 49 99

Müller Alain 1996 SV Chestenberg 52 93
Fischer Manuel 2000 FSG Tennwil 47 85

Schenk Oliver 1999 FSV Holderbank 52 95
Wyser Florian 1996 SG Seon 50 93

Rupflin Oliver 1998 SG Seon 55 96
Römer Carina 1996 SG Ammerswil 50 79

Quenot Lionel 2001 SG Othmarsingen 52 94
Meier Niels 1998 SG Hendschiken 49 85

Plaz Kevin 1995 FSV Rupperswil 56 91
Suter Nadine 1995 SG Seon 49 95
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Bezirksschützenverband Lenzburg
Jugend Jungschützencup 23. August 2014

Schiessplatz Lenzburg 4 von 4

Rang Name Vorname Jg. Sektion Quali TS HL TS ES*

1 Suter Nadine 1995 SG Seon 94 94
2 Plaz Kevin 1995 FSV Rupperswil 91 99
3 Baumann Oliver 1995 SG Ammerswil 89 95
4 Wyser Florian 1996 SG Seon 89 84
5 Suter Dominic 1997 SG Seon 87 100
6 Quenot Lionel 2001 SG Othmarsingen 87 85
7 Kuhn Christoph 1995 SG Ammerswil 87 84
8 Meier Niels 1998 SG Hendschiken 87 82
9 Rupflin Oliver 1998 SG Seon 86 99 56 94
10 Römer Carina 1996 SG Ammerswil 85 98 55 100
11 Müller Alain 1996 SV Chestenberg 85 95 54 89
12 Hunziker Maurice 1998 SG Hendschiken 74 84 53 95
13 Pierer Pascal 1995 FSV Rupperswil 86 84 51 90
14 Stocker David 1996 SG Seon 83 89 51 89
15 Schenk Oliver 1999 FSV Holderbank 81 85 51 87 172
16 Fischer Manuel 2000 FSG Tennwil 81 96 51 87 116
17 Nick Philipp 1994 SG Hendschiken 77 90 51 87 94
18 Burgener Lars 1998 FSG Tennwil 74 87 50 93
19 Eggler Delphine 1997 SG Hendschiken 74 91 50 85
20 Gloor Robin Oliver 1994 SG Othmarsingen 78 90 50 81
21 Gütiger Patrick 1999 FSV Holderbank 85 90 49 90
22 Boillod Justin 1999 SG Hendschiken 86 94 47 81
23 Mucha Kevin 1997 FSV Rupperswil 83 93 45 87
24 Walti Benjamin 1997 SG Seon 85 98 45 70
25 Lüscher Rafael 1998 SG Seon 75 96 44 82
26 Hofer Roger 1995 FSV Rupperswil 77 89 44 81
27 Schneider Marvin 1996 SV Chestenberg 80 87 44 81
28 Gloor Lynn 1997 FSV Rupperswil 80 84 43 84
29 Baur Pascal 1995 FSG Tennwil 77 93 43 79
30 Zobrist Murielle 1999 SG Hendschiken 77 83 43 76
31 Meier Dominik 1995 SG Othmarsingen 76 87 40 77
32 Steiner Renato 1997 FSG Tennwil 70 86 38 68

Ränge 1-8 --> direkter Einzug in 2. Runde
Range 9-16 --> Einzug in 2. Runde nach Hoffnungslauf

* 2 Entscheidungsschüsse A100 (wegen Punkgleichheit & identischer Tiefschüsse nach HL)

Rangliste Qualifikation & Hoffnungslauf (HL)


